平成 23 年 7 月 13 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 執行役員 管理本部

   経理財務部 部 長

      TEL （03）5944-3765

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年 1 月 13 日に公表いたしました、平成 23 年 11 月期 （平成 22 年 12 月 1 日～平成 23 年 11 月

30 日）第２四半期及び通期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結 第２四半期（平成 22 年 12 月 1 日～平成 23 年 5 月 31 日）業績予想の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 31,920 690 753 139 847 円 86 銭

今 回 予 想 ( B ) 32,078 1,152 1,180 293 1,779 円 24 銭

増 減 （ B - A ） 158 462 427 153 －

増 減 率 0.5％ 67.0％ 56.7％ 109.9％ －

（ご参考）前期第 2

四 半 期 実 績
31,814 568 654 212 1,359 円 45 銭

２． 連結 通期（平成 22 年 12 月 1 日～平成 23 年 11 月 30 日）業績予想の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 62,819 1,136 1,247 301 1,828 円 46 銭

今 回 予 想 ( B ) 62,819 1,569 1,642 416 2,526 円 28 銭

増 減 （ B - A ） － 432 395 114 －

増 減 率 0.0％ 38.1％ 31.7％ 38.2％ －

（ご参考）前期実績 62,407 998 1,091 291 1,860 円 55 銭

３． 業績予想修正の理由
当第２四半期連結累計期間（以下、「当第２四半期」という）において、売上高が前回予想に対し微増で推移した

こと、また、売上原価、販売費及び一般管理費の削減効果により、営業利益以降の各利益について前回予想を上

回る見込みとなるため修正するものであります。

今回の修正は、不採算店のスクラップにより減収があったものの、営業利益以降の赤字幅を圧縮できたことや、

前期より継続して実施しております、経費削減策が奏功したことで売上原価、販売費及び一般管理費が大幅に抑

制されたことにあります。

以上のことから、当第２四半期の売上高および営業利益以降の各利益について上方修正するものであります。

また、通期業績予想につきましても、当第２四半期の業績予想の修正を踏まえ、売上高は前回予想と同様の見

通しですが、営業利益、経常利益、当期純利益につきまして業績予想を上方修正しております。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以   上

古  山  利  之